[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PlC 13/2021

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei complementar nº 13, de 2021 de autoria do Deputado Carlos Cezar, que “Altera a Lei Complementar nº 988, de 9 de janeiro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 1.297, de 04 de janeiro de 2017”.
JUSTIFICATIVA
O Regime de Urgência justifica-se pelo evidente interesse na rápida tramitação da matéria.
Sala das Sessões, em 15/12/2021.
a) Carlos Cezar
[image: image1.emf]